
環境保全製品で、これからの土木工事を変えるー

JY-200  JY-150

「JY-200 /  JY-150」の優れた特長
● 砕石下および暴露（短期間）での使用が可能です。
● 貫通抵抗性に優れ、イネ科（チガヤ等）などの雑草によるシートの貫通を防ぎます。
● 軽量・長尺で、施工性に優れます。
● 折り曲げやカットが簡単です。

JY-200

JY-150

ポリエステル製高密度長繊維不織布

●アンカーピン打設箇所については、
　雑草繁茂とシートの引裂けを防ぐため、
　アンカーピンの上からテープを貼ってください。

●シート重ね部やシートと構造物との隙間から
　風が入らないよう、接着などの対策を行ってください。

●シートの上は滑りやすいため、
　歩行には十分注意してください。

! 施工上の注意（暴露使用の場合）
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遮光率
(%)

99.5

99.5

300
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640

300

耐用年数の目安品  番

JY-200

JY-150

砕石下
半永久
砕石下
半永久

暴 露
2～4年
暴 露
1～2年

透水係数
（㎝/sec）

1.0×10-3

1.0×10-2

伸び率(％)
タテ ヨコ

25

15

30

15



施工事例

SP.25.04W015-2504
https://www.geo - tanaka.co.jp

本 社 ・ 工 場

事業企画推進部

札 幌 営 業 所

仙 台 営 業 所

東 京 営 業 所

名古屋営業所

大 阪 営 業 所

広 島 営 業 所

福 岡 営 業 所

〒595-0013

〒541-0042

〒060-0003

〒981-1106

〒103-0004

〒461-0001

〒595-0013

〒730-0801

〒812-0013

大阪府泉大津市宮町12番23号

大阪市中央区今橋4-3-6　淀屋橋NAOビル4F

札幌市中央区北三条西3-1-25　メットライフ札幌北三条ビル7F

仙台市太白区柳生2-25-6

東京都中央区東日本橋2-16-7　ANNI東日本橋ビル8F

名古屋市東区泉1-1-35　ハイエスト久屋4F

大阪府泉大津市宮町12番23号

広島市中区寺町5-27　パークヒルズ城南302

福岡市博多区博多駅東1-14-25　新幹線ビル2号館2Ｆ

TEL.0725-32-5381　FAX.0725-32-2605

TEL.06-6228-3070　FAX.06-6228-3071

TEL.011-232-5241　FAX.011-232-3880

TEL.022-242-0810　FAX.022-242-7414

TEL.03-3861-1371　FAX.03-3861-1372

TEL.052-959-2601　FAX.052-959-2603

TEL.0725-32-5382　FAX.0725-30-3417

TEL.082-532-7795　FAX.082-292-2033

TEL.092-471-5252　FAX.092-471-5266
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